Wiązownica, 13.09.2016 r.
Znak: IZ.271.17.2016


							Otrzymują Wykonawcy 
  							biorący udział w postępowaniu


Dotyczy:  Budowa   oświetlenia   ulicznego   drogi   wojewódzkiej  w  miejscowości  Szówsko 
                i  Nielepkowice.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami ) w związku ze złożonymi na piśmie  pytaniami dot. specyfikacji istotnych warunków zamówienia,  oraz  dokonanymi korektami, wyjaśniam co następuje:
Pytanie nr 1
W związku, że całość prac będzie wykonywana przy drodze wojewódzkiej prosimy o wyjaśnienie, kto będzie pokrywał koszty zajęcia pasa drogowego oraz projektu organizacji ruchu.
Odpowiedź na pytanie:
Roboty związane z budową oświetlenia w miejscowości Nielepkowice  będą realizowane w ramach szerszego zakresu robót, związanych z budową chodnika i odnową nawierzchni drogi w m. Nielepkowice. W związku z powyższym opracowanie projektu organizacji ruchu oraz należne opłaty za zajęcie pasa drogowego będą spoczywać na PZDW Rzeszów.
Natomiast  obowiązek opracowania planu organizacji ruchu oraz należne opłaty za zajęcie pasa drogowego będą spoczywać na Wykonawcy robót związanych z budową oświetlenia w miejscowości Szówsko.
Pytanie nr 2
SIWZ przewiduje montaż opraw oświetleniowych w m. Nielepkowice typy OW MH 70W/400 i OW MH 70W/45 w ilości 40 szt. natomiast w przedmiarze robót w pozycji 1.14 została podana ilość 20 szt. która ilość jest prawidłowa.
Odpowiedź na pytanie:
Do wyceny należy przyjąć 40 szt. opraw. 
Pytanie nr 3
Brak w przedmiarze pozycji montażu wysięgników do opraw typu OW MH 70W/400 i OW MH 70W/450
Odpowiedź na pytanie:
Zamawiający informuje, że dokonuje korekty w poz.  1.10 przedmiaru robót  (Nielepkowice).
[bookmark: _GoBack]Zamiast wskazanej ilości wysięgników - 10 szt.,  do wyceny kosztorysowej należy przyjąć  wysięgniki dwuramienne typu WTM-16/2 w ilości 20 szt.
W związku z tym,  że wprowadzone  korekty nie prowadzą do zmiany przedmiotu zamówienia, wykonawcy mają  dostateczny czas na wprowadzenie  korekt do przygotowywanych ofert, w związku z powyższym Zamawiający utrzymuje pierwotny termin składania ofert.
Wszystkie wprowadzone zmiany treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić w przygotowywanej ofercie.
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